
Letní tábor Alea, Sochařská 4, 170 00 Praha, IČO 266 51 947 

V dne podpis zákonného
zástupce 

PŘIHLÁŠKA NA LDT ALEA 2023 
DÍTĚ A JEHO SOUROZENCI 

Jméno a příjmení:  ………………………………………………………………………… RČ: ………………………………… 

Bydliště:  …………………………………………………………………………………………………………….………. 
Sourozenci: 
Jméno a příjmení:  ………………………………………………………………………… RČ: ………………………………… 

Bydliště1): ………………………………………………………………………………………………………………….…. 

Jméno a příjmení:  ………………………………………………………………………… RČ: ………………………………… 
Bydliště1): …………………………………………………………………………………………………………………….. 

ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI 

Jméno a příjmení:  ………………………………………………………………………… OP: ……………………………..…. 
Bydliště1): …………………………………………………………………………………………………………………….. 

Jméno a příjmení:  ………………………………………………………………………… OP: ………………………………… 
Bydliště1): …………………………………………………………………………………………………………………….. 

Kontaktní telefon:  …………………………………………………………………………………………………………………….. 

LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR ALEA 2023 

Termín konání: 22. července 2023 – 12. srpna 2023 

Místo konání:  LDT Alea, 340 37 Měčín  

Cena tábora: 6 650,- Kč pro první dítě a 5 500,- Kč pro každého dalšího sourozence 

V případě uplatnění nároku na slevu pro sourozence prohlašuji, že uvedené děti jsou 
právoplatnými sourozenci. 

V případě zaplacení celé částky za pobyt do 31. března je cena pro první dítě snížena na 6450,- Kč 

Pořádá:  Letní tábor Alea, z.s., Sochařská 4, 170 00 Praha 7 
IČO: 266 51 947 

Nedílnou součástí této přihlášky je potvrzení dětského lékaře o způsobilosti dítěte/dětí zúčastnit se 
letního tábora a potvrzení o bezinfekčnosti, které se předává v den odjezdu na tábor a není starší 
jednoho dne. 

Při předčasném ukončení pobytu z důvodu nemoci se vrací poměrná částka, pokud se jedná o 7 a více 
dní. Hrubé porušení řádu tábora se řeší vyloučením dítěte z tábora, nárok na vrácení peněz zaniká. 

Pokud by si dítě před termínem ukončení tábora přijel vyzvednout jen jeden rodič, musí s sebou 
přivézt podepsaný souhlas druhého rodiče. Výjimkou je společné prohlášení obou rodičů před 
zahájením tábora, že jeden z nich přijede pro dítě sám. 

1) Vyplňte jen v případě je-li bydliště jiné něž bydliště prvního dítěte.




